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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62126009T

2. Data e Regjistrimit 26/09/2016
3. Emri i Subjektit TOK DIGITAL AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, EGT Tower, Kati 6 
7.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Dizajnimi dhe mirembajtja e web-faqeve, software-ve, shitje 

online, platformat e shitjeve online, marketingu online dhe 
studime te tregut. Ofrim sherbimesh keshillimore financiare, 
investimesh, komunikimi dhe zhvillimi dhe ne pergjithesi 
dhenia e sherbimeve keshilluese te te gjitha llojeve, natyrave 
dhe permbajtjeve per persona fizike dhe juridik ose/dhe 
organeve te pushtetit lokal ose/dhe shteti. Ortakeri, dhe/ose 
drejtim ndermarrjesh te tjera me ane te blerjes se aksioneve. 
Marrja persiper dhe kryerja e cdo biznesi reklamues, 
prodhimi i materialeve reklamuese dhe ofrimi i sherbimeve 
te marredhenieve per publikun, sponsorizimet, sherbime te 
komunikimit ne pergjithesi. Ofrim sherbim produksion foto, 
video, audio. Sherbim ATL ( Above the line ) qe perfaqeson 
reklamat dhe marredheniet me publikun, dhe BTL (Below 
the line ) qe perfaqeson promovimin e shitjeve dhe 
organizimin e eventeve.
Erind Aliçkolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2024                Deri: 22/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët KlevisMiho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 525.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnidBala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 525.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErindAliçkolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BenardoGogollari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 350.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TOK DIGITAL AGENCY
E-Mail: erind@tok.al  
Telefon: 0686065332  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0174DB00-C563-4C25-9714-3921DB9896AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B438B813-288B-43A3-9DA0-5E1F450105A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0132C909-D1E3-4A98-A4B3-B30E1AD6262A
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-944400-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985697-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise.Ndryshimi i nenit 1 
dhe 2 te statutit ne lidhje ndryshimin e emrit.
Emri i subjektit ishte            ("Tok.com")          u be            ("TOK DIGITAL 
AGENCY")         
Emri Tregtar ishte            ("Tok.com")          u be            ("TOK DIGITAL AGENCY")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-279311-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
08.05.2017 per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet emetimit te 
aksioneve te reja ne vleren 1.000.000 leke. Kapitali themeltar i kesaj shoqerie nga 
1.000.000 leke pas zmadhimit do te behet 2.000.000 leke.Numri i kuotave(pjeseve) mbetet 
i njejte vetem rritet vlera nominale.Depozitimi i mandatpageses date 05.05.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enid Bala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Miho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Musabelliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47011302-7D90-49D7-9034-CCDB2D055BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FA1BD3-5414-4B89-B29D-575DD3B06240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FA1BD3-5414-4B89-B29D-575DD3B06240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047D7B22-84F7-435B-B7CC-B786645456A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435C97F2-6975-4D77-9548-B9C64D5BE366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CF6ACA-8E62-4EA8-9D00-6C97C87CE209
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405967-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440314-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 4 date 
24.08.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise dhe ndryshimi i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Dizajnimi dhe mirembajtja e web-faqeve, software-ve, shitje online, 
platformat e shitjeve online, marketingu online dhe studime te tregut.")          u be            
("Dizajnimi dhe mirembajtja e web-faqeve, software-ve, shitje online, platformat e 
shitjeve online, marketingu online dhe studime te tregut. Ofrim sherbimesh 
keshillimore financiare, investimesh, komunikimi dhe zhvillimi dhe ne pergjithesi 
dhenia e sherbimeve keshilluese te te gjitha llojeve, natyrave dhe permbajtjeve per 
persona fizike dhe juridik ose/dhe organeve te pushtetit lokal ose/dhe shteti. Ortakeri, 
dhe/ose drejtim ndermarrjesh te tjera me ane te blerjes se aksioneve. Marrja persiper 
dhe kryerja e cdo biznesi reklamues, prodhimi i materialeve reklamuese dhe ofrimi i 
sherbimeve te marredhenieve per publikun, sponsorizimet, sherbime te komunikimit 
ne pergjithesi. Ofrim sherbim produksion foto, video, audio. Sherbim ATL ( Above 
the line ) qe perfaqeson reklamat dhe marredheniet me publikun, dhe BTL (Below 
the line ) qe perfaqeson promovimin e shitjeve dhe organizimin e eventeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, Kati 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare Tirane, Kati i 3 i pasurise me nr 6/120, Zona Kadestrale Nr. 8360;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2645D03-4CB8-433E-805C-C5BB542F3016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7415D359-13EF-4365-8880-D4D9DD827935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7415D359-13EF-4365-8880-D4D9DD827935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5C6FE44-9D78-4524-8D7B-F4B2162AE095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0662CAC4-79EF-476C-80A8-41CA306A22E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCC021F-611F-4DF4-B853-63418590A4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E0926C-3706-4637-8F5C-B17F90877B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E0926C-3706-4637-8F5C-B17F90877B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCA1C2B-7B0B-4A45-BBEE-C5C8CBFFBD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819DAE5E-7D9F-4334-9B80-D82E1EE47D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4A848B-4159-4E9C-82D6-F985175A8B51
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-472961-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
18.09.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Sheshi Skenderbej, Parkimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526227-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit date 19.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Sheshi Skenderbej, Parkimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-580058-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.11.2017, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Blv. Deshmoret e Kombit, Piramida;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Sheshi Skenderbej, Parkimi.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D101417-CC72-4913-B53E-1A4BFD56757F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5587D750-7912-423B-9C10-2F27A9ABBC15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1ABF0E-F59C-46F0-9C10-507BAC4F456D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1579AEC6-02BF-456E-B3E5-911C7254A92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1579AEC6-02BF-456E-B3E5-911C7254A92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99FD7A4-D8AE-4320-BCED-3A4F35BE1B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99FD7A4-D8AE-4320-BCED-3A4F35BE1B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E75F3E9-8317-486B-BBE1-A8CF7FA443C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE427B32-3DF5-47A3-953F-1F26A1CAC3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C62F18-CA53-476F-B26D-626D74940167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6688E3-51FF-451F-B9EA-B9FF089EEA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6688E3-51FF-451F-B9EA-B9FF089EEA23
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692607-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.06.03.2018, per ndryshimin e dy 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Brigada VIII";         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Pjetër Bogdani".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Blv. Deshmoret e Kombit, Piramida;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Sheshi Skenderbej, Parkimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870265-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998043-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.11.2018 per mbyllje te dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erind@tok.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E907E00C-22D2-4844-9B99-457B542CC576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6802ABC5-50DE-4BD5-88FB-D26C37465595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6802ABC5-50DE-4BD5-88FB-D26C37465595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCB8637-1E25-4452-9EFE-25F96D11EAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B23C1E9-5BEE-4723-9EBC-F991D9618D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B23C1E9-5BEE-4723-9EBC-F991D9618D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD1800-7E2B-4288-BE57-004538C5D5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD1800-7E2B-4288-BE57-004538C5D5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EBD02F-93A0-4B93-9886-3D7052E21F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBE2916-7557-4171-BB09-6F534526BF0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E571C0B-4956-4175-BE74-96452AEEABF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90F02BD-7563-4F22-8D13-A1842DAF14EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5131A135-BAB6-46A7-9C78-AEFDB5F849C0
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Bashkiake nr. 5, Rruga "Brigada VIII";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 5, rruga "Pjetër Bogdani".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035172-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.11.12.2018, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Sulejman Delvina, pallati 23, kati 4, ap.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239614-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese TOK.pdf
Scan.pdf
Vendimi i Asamblese Tok Digital Agency shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324910-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.09.2019 për mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Sulejman Delvina, pallati 23, kati 4, ap.16;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AEB97F-F2B2-444A-94A9-149D31D0B545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AEB97F-F2B2-444A-94A9-149D31D0B545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B7AD72-4B75-49B1-AB99-49F0EB3AFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A712F1F8-A842-4CB3-A546-42346BA6BD18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8852E8BD-C9C8-418D-99FF-A8B88942DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8852E8BD-C9C8-418D-99FF-A8B88942DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E93311-2627-4311-BE44-287330A3FF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C50BA7A-DBB4-4FD9-B4EE-D72A39572295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7431B301-E787-4D6D-8663-36F3186912CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E977CE-DB24-4FF8-AB22-541BAC5923D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB24947-28DD-40D4-B8AB-3D8684F609A6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456752-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.12.2019, ku është vendosur: Transferimi nëpërmjet shitjes i 20% të kuotave që 
zotërojnë ortakët në shoqëri (përkatësisht 5% secili) në favor të Z.Enkelejd Musabelliu. 
Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, datë 30.12.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejd Musabelliu")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Miho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Miho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enid Bala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enid Bala")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Musabelliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Musabelliu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544479-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FF6207-50B6-464C-BF58-C19EE03C4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FF6207-50B6-464C-BF58-C19EE03C4937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BB3285-0C39-4174-97A1-E4EE39ED6206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5266A9D-29E8-4335-A1CF-5EE5044FC255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5266A9D-29E8-4335-A1CF-5EE5044FC255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E57D224-C6B9-4E6D-9E9B-A315E9CF5A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153605A2-1D85-46D0-9188-AB7EEDCCAD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11931720-041D-4D9C-BBA6-B2E825A56567
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Shenimet shpjeguese - TOK.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres TOK Digital Agency shpk.xlsx
Vendimi i Asamblese TOK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TOK Digital Agency shpk.xlsx

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606865-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese TOK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TOK Digital Agency shpk.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres TOK Digital Agency shpk.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 - TOK Digital Agency shpk.pdf

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611375-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 13.10.2020, të asamblesë 
së ortakëve  të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Minushe Xhafo si eksperte kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertes 
kontabël Znj. Minushe Xhafo datë 21.10.2020. 3- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 
21.10.2020, të asamblesë së ortakëve  të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit 
të ekspertes kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "7.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "400.000,00"          u be            "1.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Musabelliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("400.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enid Bala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("400.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Musabelliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("400.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Miho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("400.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132C0C7E-6252-4845-9066-14128D5FFDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E46CAD-F143-4969-A6D4-56FA54E9828E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6C1D25-81F0-4202-A093-192D147EE0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6773A3-23B8-43EC-83C7-6DBEA03A82D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75089C61-3AFE-4483-BBC6-CB731C658659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5CB017-34CF-4235-8010-C817A70B03B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6C3879-C6EF-48F9-BC8A-5C3FD88F248B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B064AA-50F4-4BFB-82AE-F9074D9BCD15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8565797F-3DC6-4D21-A51E-1A29A3932335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C490EC-A0B8-404A-BFE3-2132E45B6F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C490EC-A0B8-404A-BFE3-2132E45B6F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA6C4EB-29A3-4867-AFDE-DD50D0EE37F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D99A812-8224-47F7-B847-EBD76556C4E2
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08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716767-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr 5015 Prot., datë 01.06.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “TOK DIGITAL AGENCY” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L62126009T, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749423-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres TOK 
shpk 2020.xlsx
Shenime shpjeguese TOK.pdf
Vendime tok.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar TOK shpk 2020.xlsx

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790793-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Erind Aliçkolli 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erind Aliçkolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2021")            u be              ("22/10/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824244-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 24.11.2021 per 
largimin Erind Aliçkolli si administrator dhe emerimin e Taulant Musabelliu si 
administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Taulant Musabelliu")                      Nga data 
"23/11/2021             Ne daten "23/11/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3701FF5-8517-4A2E-AA6E-562A6E1E47D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54FEC08-8CF5-4271-B3F9-0395ECE5B8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54FEC08-8CF5-4271-B3F9-0395ECE5B8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEE4319-A89A-4481-8B4C-43DFA0AC4450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DA945B-1BFF-4B27-B86C-B9D7871A2785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB016AF-3C76-4600-AF33-5D64C60F12E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C327A8E-5174-4632-8EC4-1ECA14C627D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89808CDB-98A7-4543-B330-806E3CC02901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89808CDB-98A7-4543-B330-806E3CC02901
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eshte larguar administratori:            ("Erind Aliçkolli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910185-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë datë 10.05.2022 ku është 
vendosur: Ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("0686065332")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-925755-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Tok 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Tok 
Digital 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Tok Digital 2021.xlsx
Vendim Asambles Ortakve Tok Digital 2021.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148206-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ID taulanti.pdf
Signed_VendimiTokDigital.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Tok 
Digital 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Tok Digital 2021.xlsx
Signed_Bilancitok20221.pdf

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226905-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr..,, date  
22.11.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi 12.5% për secilin të kuotave të tyre 
në total 37.5% e kuotave të ortakëve Enidd Bala, Klevis Miho dhe Enkelejd Musabelliu në 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C9168C-A2A1-4A7E-B612-0D021433BF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C9168C-A2A1-4A7E-B612-0D021433BF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD69BDAF-AC14-4292-943D-2C936CBBD1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D79048-A894-41AB-B023-6520ADB61721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A06ECB-975E-4737-8329-86675C866F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49738C4D-EE94-4178-AD16-9DAE8E59D39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49738C4D-EE94-4178-AD16-9DAE8E59D39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F5ECE4-3125-4D7C-B6AF-23CA625D2575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D631BE35-C2FE-4E3C-A370-D8B688D910B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1353110B-327C-48E3-AE84-A657C756C82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A35526-353B-4241-BCFB-D5175F5E8245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E07DA1C-096C-47E7-8943-A567B4600B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E07DA1C-096C-47E7-8943-A567B4600B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA9CF37-F4C8-4515-8E53-E06131BA2BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E87F614-581E-4ECF-B4DD-2F926AC9ACE7
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favor të ortakëve Taulant Musabelliu 18.75% të kuotave dhe Erind Aliçkolli 18.75% të 
kuotave.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Musabelliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("2.712.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Musabelliu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("38,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("2.712.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("38,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enid Bala")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.400.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enid Bala")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Miho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.400.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klevis Miho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Musabelliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enkelejd Musabelliu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("7,50")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231117-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 5 % te kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "6,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Benardo Gogollari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "350.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.712.500,00")            u be              ("2.537.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("38,75")            u be              ("36,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Musabelliu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.712.500,00")            u be              ("2.537.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Taulant Musabelliu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("38,75")            u be              ("36,25")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9086FDFF-1430-4668-B0A4-412DB37CAE06
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-277731-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe ndryshimin 
e administratorit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "6,00"          u be            "5,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Taulant Musabelliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.537.500,00")            u be              ("5.075.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("36,25")            u be              ("72,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erind Aliçkolli")                      Nga data 
"23/04/2024             Ne daten "22/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Taulant Musabelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319828-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeBilanci..pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
vendimim.pdf

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376770-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dhe i kontrates se shitjes  te 7.5 % te 
kuotave te shoqerise, date  24.10.2024 me ane te se ciles transferohen 7.5 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Enkelejd Musabelliu ne favor te Erind Aliçkolli.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enkelejd Musabelliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.075.000,00")            u be              ("5.600.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C113ED-1D7A-4068-B5BB-685C8E356E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DC3319-492F-46D1-9967-7745CF1C859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EF4B0D-217B-4013-96EB-086B9EFD54C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABE609-DFB2-402F-B3E7-7247D76CBFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222B9652-4EF3-49A4-BE73-F7A3F2DDA654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F7237B-7A07-42E6-9C13-C592ABF9B68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB826E5F-99E0-49AB-BC53-EFB98A611A8B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erind Aliçkolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("72,50")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406BF43F-5D57-44A4-ACB6-2B8AE5A1B891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17DAEE1-7209-4DE8-A469-D80F8B632D70

